
タイムトライアル 男⼦の部

順位 NO ハンドルネーム 周回数 記録
1 T15 聖⽔ 1 0:01:30.92

OPEN 1001 ⽚⼭ 右京 1 0:01:31.53
2 T10 nYolo@ゆるふわ 1 0:01:32.41
3 T34 あるびの 1 0:01:32.52
4 T49 シベリアケーキ 1 0:01:32.86
5 T6 MATSU 1 0:01:35.96
6 T42 ルビー⿊澤 1 0:01:36.04
7 T38 キンヂ 1 0:01:36.18
8 T18 トム 1 0:01:36.37
9 T13 さとし 1 0:01:36.59
10 T19 サイトウ 1 0:01:36.78
11 T2 ぴくせる 1 0:01:37.02
12 T8 たいち 1 0:01:37.53
13 T50 GRBO 1 0:01:38.75
14 T20 ムラ 1 0:01:38.92
15 T26 藤宮まろ 1 0:01:39.18
16 T31 RINGO 1 0:01:40.03
17 T3 finalvent.net 1 0:01:40.27
18 T44 ソン 1 0:01:40.33
19 T5 穂積 1 0:01:40.46
20 T52 Gan-s 1 0:01:40.88
21 T43 ケンケン 1 0:01:42.55
22 T9 りょーじ 1 0:01:42.55
23 T37 たくアクセラ 1 0:01:42.59
24 T24 Hi&Mi 1 0:01:42.64
25 T23 アルカディア 1 0:01:42.99
26 T25 しゃいん 1 0:01:43.09
27 T48 響 凱@くじらたたきP 1 0:01:43.18
28 T45 ARAYAN 1 0:01:43.52
29 T46 あざらし 1 0:01:44.20
30 T21 ぷぷるん 1 0:01:44.25
31 T33 光秀 1 0:01:44.43
32 T27 メシカズ 1 0:01:44.87
33 T32 nao 1 0:01:44.95
34 T22 さにゃパカ 1 0:01:45.74
35 T12 ＤＡＤＡ 1 0:01:45.80
36 T40 シモソ 1 0:01:46.76
37 T28 yakushi 1 0:01:47.26
38 T17 ナツ 1 0:01:47.36
39 T51 ぐっぴー 1 0:01:48.00
40 T58 ミヅキ 1 0:01:48.25
41 T39 病弱＠がんばれない 1 0:01:48.83
42 T7 まるこめ 1 0:01:48.88
43 T30 K1 1 0:01:49.14
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タイムトライアル 男⼦の部

順位 NO ハンドルネーム 周回数 記録
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44 T35 ふかひれ 1 0:01:49.23
45 T41 ヅン 1 0:01:49.38
46 T54 九重お嬢 1 0:01:52.01
47 T53 ぱぱ 1 0:01:53.13
48 T59 航空戦艦 1 0:01:53.63
49 T47 ショージ・ウィリアムズ 1 0:01:54.05
50 T36 無間 1 0:01:54.71
51 T14 フナ@75mm砲弾搭載 1 0:01:55.05
52 T56 モロ@ざわざわタイム 1 0:02:00.76
53 T55 ちゅーや 1 0:02:04.19
54 T4 ふぃりりん 1 0:02:04.94
55 T29 鴨川ジャージ部⻑ 1 0:02:06.02

OPEN 1002 吉⽥ 尚記 1 0:02:07.16
56 T57 ヤッター・ウリボウ 1 0:02:18.05

DNS T1 アパリス
DNS T11 クロ
DNS T16 れいちゃん＠CFR



タイムトライアル ⼥⼦の部

順位 NO ハンドルネーム 周回数 記録
1 T75 noko 1 0:01:49.04
2 T76 オソマティンティン 1 0:01:49.34
3 T72 晴 1 0:01:52.31
4 T71 アヤノ 1 0:01:56.96
5 T73 スガワ 1 0:01:57.01
6 T74 ごん 1 0:02:01.33
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クリテリウム 男⼦6周

順位 NO ハンドルネーム 周回数 記録
1 C14 ニラメッコ 6 0:09:36.03
2 C10 Sent -GSRの直線⻤- 6 0:09:36.05
3 C16 川P 6 0:09:37.01

OPEN C24 辻善光 6 0:09:48.16
4 C22 MATSU 6 0:10:06.59
5 C12 板⾦王 6 0:10:15.27
6 C15 cento兄貴 6 0:10:19.56
7 C2 だいひ 6 0:10:21.05

OPEN C26 ⼩嶋 敬⼆ 6 0:10:21.07
8 C11 真機鈴⼋ 6 0:10:22.18
9 C4 藤井 優樹 6 0:10:23.76
10 C7 β 6 0:10:27.51
11 C25 阿部良之 6 0:10:30.45
12 C3 しのてつや 6 0:10:47.14
13 C18 GR 6 0:10:50.90
14 C13 帰宅部 6 0:10:58.93
15 C8 アクビ 6 0:10:59.41
16 C17 KujoRiku 6 0:11:06.56
17 C21 ひろ吉 6 0:11:58.15
18 C1 finalvent.net 6 0:11:59.17
19 C19 坂道 6 0:12:37.16
20 C9 メシカズ 6 0:12:42.02
21 C20 うみ 6 0:13:18.02

DNS C5 トレ
DNS C6 聖⽔
DNS C23 ウエイブワン・ザ・ヘッジホッグ1P
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クリテリウム ⼥⼦4周

順位 NO ハンドルネーム 周回数 記録
OPEN C217 ⽜ 4 0:08:05.97
1 C216 オソマティンティン 4 0:08:06.22
2 C215 じぇん 4 0:08:06.36
3 C209 未架 4 0:08:12.82
4 C213 M 4 0:08:16.22
5 C208 うみ 4 0:08:21.44
6 C207 のこみ 4 0:08:26.16
7 C202 きっぽ 4 0:08:27.96
8 C218 ゆい 4 0:08:36.60
9 C204 REN 4 0:09:06.98
10 C205 織⼈☆まな 4 0:09:11.75
11 C203 うってぃ 4 0:09:17.45
12 C211 星⾒酒 4 0:11:33.23
13 C212 yonec 2 0:05:23.00
14 C214 うまこ 2 0:05:30.00
DNS C201 アヤノ
DNS C206 en
DNS C210 ちぃ
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クリテリウム 男⼦4周

順位 NO ハンドルネーム 周回数 記録
1 C122 穂むら従業員 4 0:06:42.40
2 C162 SO-1 4 0:06:44.84
3 C133 カカオ 4 0:06:46.34
4 C166 ルビー⿊澤 4 0:06:47.43
5 C119 げっこう 4 0:06:47.59

OPEN 1003 栗村 修 4 0:06:48.02
6 C107 わっち 4 0:06:49.18
7 C113 てつやん 4 0:06:49.68
8 C152 九尾 切狐 4 0:06:49.71
9 C104 オレンジ奴 4 0:06:49.72
10 C112 吉⽥さん 4 0:06:58.96
11 C142 ふりー 4 0:06:59.23
12 C164 GRBO 4 0:07:02.16
13 C148 普通怪獣むらちー 4 0:07:02.52
14 C109 誠s 4 0:07:02.57
15 C105 寺⼦屋 4 0:07:02.90
16 C108 ぴくせる 4 0:07:02.99
17 C155 キロランケ 4 0:07:03.81
18 C165 Sent 4 0:07:03.90
19 C125 えーじ 4 0:07:04.68
20 C174 はね 4 0:07:04.97
21 C106 ユウ 4 0:07:05.00
22 C179 RYO @PSYCHOGUN 4 0:07:06.77
23 C139 ヴェノム13 4 0:07:06.80
24 C176 KURO 4 0:07:06.82
25 C101 なえ 4 0:07:07.02
26 C149 よしりん 4 0:07:11.18
27 C115 ニカイドウ 4 0:07:13.01
28 C151 manshonyagger74 4 0:07:13.71
29 C153 ずら丸×ヨコー 4 0:07:16.64
30 C145 フク〜ゐ 4 0:07:16.96
31 C126 名前のない会社員 4 0:07:17.11
32 C173 マリオネット 4 0:07:18.09
33 C130 ぴろっく 4 0:07:19.73
34 C180 ランティスこじま 4 0:07:20.82
35 C166   4 0:07:20.84
36 C123 けろった 4 0:07:23.86
37 C131 ぷらんちゃ 4 0:07:26.16
38 C143 光秀 4 0:07:36.06
39 C144 ヒカリソララ 4 0:07:37.29
40 C111 cozy 4 0:07:37.63
41 C132 鳴海 4 0:07:41.02
42 C167 繭雛亭 4 0:07:41.51
43 C169 ハラちゃん 4 0:07:41.61

2018年4⽉21⽇（⼟） 茂原ツインサーキット 1周：1170m



クリテリウム 男⼦4周

順位 NO ハンドルネーム 周回数 記録
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44 C175 Xelisium 4 0:07:43.27
45 C117 さにゃパカ 4 0:07:43.96
46 C141 よーすけ 4 0:07:44.02
47 C124 狂四郎 4 0:07:44.59
48 C156 mame 4 0:07:45.06
49 C137 で汁 4 0:07:46.68
50 C178 ⼗条姫和 4 0:07:47.13
51 C127 りぼるば 4 0:07:47.24
52 C160 葉っぱ 4 0:07:48.60
53 C103 アパリス 4 0:07:49.17
54 C138 はとぶん 4 0:07:49.39
55 C140 にゃんぴょう 4 0:07:49.53
56 C114 フナ@75mm砲弾搭載 4 0:07:49.76
57 C116 内⽥先⽣ 4 0:07:50.89
58 C150 くろう 4 0:07:52.79
59 C120 アルカディア 4 0:07:52.93
60 C128 Nob 4 0:07:55.35
61 C135 チャーハン⾼橋 4 0:07:56.74
62 C102 くろぽち@⼭村ケレールは俺の嫁！！ 4 0:07:57.54
63 C163 けーてん 4 0:07:58.45
64 C110 なないち 4 0:08:10.11
65 C136 ちょこ 4 0:08:10.60
66 C129 ⿊セリ 4 0:08:25.92
67 C118 まっかず 4 0:08:35.99
68 C134 bianchitaku 4 0:08:37.91
69 C158 あんこう 4 0:09:16.21
70 C159 たの 4 0:09:55.80
71 C157 ろんぐうぇる 4 0:10:23.73
72 C154 真機鈴⼋ 3 0:05:11.83
73 C177 航空戦艦 3 0:07:16.49
74 C172 ray 3 0:07:51.44
75 C168 Zeroknight 3 0:08:16.76
76 C171 Millares 2 0:05:16.67
77 C147 ホワイトマン 1 0:05:37.63

DNS C121 きょくせい
DNS C146 たける
DNS C161 松平 貫太郎
DNS C170 kazy

※チップ落下のため計測不能



6時間エンデューロ ソロ男⼥

周回数 記録 周回数 記録 順位 周回数 記録 順位

1 2 funa@ELF-IN 172 5:57:38.25 90 2:59:33.93 1 82 2:58:04.32 1

2 5 ショーサ 162 5:59:46.29 84 2:59:57.84 2 78 2:59:48.45 2

3 1 ＫＡＺＵ！ 158 5:57:30.53 81 2:58:15.69 4 77 2:59:14.84 3

4 3 ログシィ 156 5:54:57.40 81 2:58:04.23 3 75 2:56:53.17 4

5 4 デカ尻コーギー　短足の観測者 140 5:59:05.17 74 2:59:14.96 5 66 2:59:50.21 5

6 6 岡田邦彦 95 5:59:05.18 45 2:59:24.55 7 50 2:59:40.63 6

7 7 MAX渡辺 79 4:01:51.47 45 2:40:15.55 6 34 1:21:35.92 7

2018年4⽉21⽇（⼟） 茂原ツインサーキット 1周：1170m

順位 NO ハンドルネーム
合計 午前 午後



6時間エンデューロ チーム男⼦

周回数 記録 周回数 記録 順位 周回数 記録 順位

1 55 ｻｲﾄｳｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 197 5:59:22.92 97 2:59:48.20 3 100 2:59:34.72 1

2 17 がとーに次ぐがとー 193 5:57:08.80 97 2:58:28.94 1 96 2:58:39.86 2

3 12 nm7 Racing UNION 192 5:58:10.92 97 2:59:31.30 2 95 2:58:39.62 3

4 29 FRS Racing Team 187 5:58:42.93 94 2:59:21.04 4 93 2:59:21.89 5

5 44 オーメストグランデ ウメボシ 182 5:58:33.50 91 2:59:13.19 5 91 2:59:20.31 7

6 51 Blanco Hot Cycling 178 5:58:00.06 89 2:59:42.33 7 89 2:58:17.73 8

7 47 TEAM N.E.E.T 178 5:58:35.15 89 2:59:28.83 6 89 2:59:06.32 9
8 48 J3S 177 5:58:01.99 86 2:59:33.67 14 91 2:58:28.32 6
9 39 関東ブレイク連合A 176 5:58:51.05 89 2:59:45.50 8 87 2:59:05.55 10
10 93 双⿓連合 ⽇替わり Ｓ 172 5:57:04.77 86 2:58:28.57 12 86 2:58:36.20 11
11 13 Team hrodvitnir 172 5:57:47.79 88 2:59:21.93 9 84 2:58:25.86 15
12 19 ラディカル・グッドスピード 172 5:57:59.94 87 2:59:22.92 11 85 2:58:37.02 12
13 59 群⾺の謎 171 5:57:32.64 86 2:58:51.11 13 85 2:58:41.53 13
14 43 群れもざいく #mosaicle 171 5:57:37.97 87 2:58:16.17 10 84 2:59:21.80 16
15 36 ⼼理の御魂 最聖EZC 169 5:59:02.53 84 2:59:47.30 15 85 2:59:15.23 14
16 33 あくあ☆みら〜じゅ 164 5:56:29.74 83 2:58:13.12 16 81 2:58:16.62 20
17 56 ⾛破後ティータイム 164 5:58:04.03 82 2:58:38.60 17 82 2:59:25.43 19
18 49 Aqours声優ガチ恋レーシング 164 5:58:54.30 81 2:59:12.44 19 83 2:59:41.86 18
19 52 1111pror@cing 161 5:58:46.81 80 2:59:48.03 22 81 2:58:58.78 21
20 84 UTAU⾃転⾞部 160 5:57:35.66 80 2:58:19.21 21 80 2:59:16.45 24
21 42 ニトロプラス（ガチ式） 160 5:57:53.97 80 2:58:09.29 20 80 2:59:44.68 25
22 38 らびっとぱるす 159 5:58:31.10 82 2:59:47.18 18 77 2:58:43.92 29
23 57 765×u's 連合軍 158 5:57:07.04 78 2:58:38.51 25 80 2:58:28.53 23
24 27 三鳩⾕学園⾃転⾞部セパレイトブルー 158 5:57:55.61 78 2:58:02.45 23 80 2:59:53.16 26
25 26 推しになれない奴は何やってもダメ 157 5:58:01.46 76 2:58:19.64 30 81 2:59:41.82 22
26 54 UNLIMITED CRAZY TEAM 157 5:58:21.50 74 2:59:10.49 36 83 2:59:11.01 17
27 34 Love Ride! 155 5:57:34.33 77 2:59:12.34 28 78 2:58:21.99 28
28 15 ⾃転⾞散策同好会ash 155 5:59:00.48 76 2:59:09.08 31 79 2:59:51.40 27
29 20 team.SG 153 5:56:54.96 78 2:58:14.32 24 75 2:58:40.64 32
30 35 AKB☆RO 153 5:57:45.97 78 2:58:51.69 27 75 2:58:54.28 33
31 24 埼⽟のゆかいなオタクたち 153 5:59:06.33 58 2:59:45.96 50 95 2:59:20.37 4
32 14 エンデューロ(耐えられない) 152 5:57:20.01 75 2:58:13.95 34 77 2:59:06.06 30
33 60 TEAM JAM Project 151 5:59:11.90 76 2:59:20.47 32 75 2:59:51.43 34
34 40 関東ブレイク連合 チームB 150 5:56:58.77 78 2:58:38.95 26 72 2:58:19.82 38
35 58 双⿓連合 ⽇替わりL 149 5:57:59.49 74 2:59:57.27 39 75 2:58:02.22 31
36 45 LOVE IDOL！ 148 5:57:48.79 75 2:58:04.78 33 73 2:59:44.01 36
37 53 双⿓チーム ブラックゼウス 148 5:57:56.46 74 2:59:16.89 38 74 2:58:39.57 35
38 28 チームぱないの！_mk1 147 5:59:07.09 74 2:59:14.96 37 73 2:59:52.13 37
39 30 サカノススメ 145 5:56:25.63 74 2:58:26.14 35 71 2:57:59.49 39
40 41 穂の国⾃転⾞部。 143 5:58:40.97 72 2:58:51.25 41 71 2:59:49.72 40
41 22 美味しいから⼤丈夫だよ 142 5:58:37.01 72 2:59:14.59 42 70 2:59:22.42 43
42 37 WUG！Racing わんさかわんさか 140 5:56:22.38 76 2:58:13.26 29 64 2:58:09.12 47
43 11 モツ鍋が好きです 140 5:58:46.05 70 2:59:58.16 44 70 2:58:47.89 41
44 18 NU1コスプレ軍団 139 5:58:07.16 69 2:59:08.05 45 70 2:58:59.11 42
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順位 NO ハンドルネーム
合計 午前 午後



6時間エンデューロ チーム男⼦

周回数 記録 周回数 記録 順位 周回数 記録 順位
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順位 NO ハンドルネーム
合計 午前 午後

45 31 袖って柚と⾒間違えるよね？? 138 5:57:58.45 70 2:59:46.26 43 68 2:58:12.19 44
46 25 HMRオーナーズチーム 126 5:58:41.91 60 2:58:47.23 48 66 2:59:54.68 45
47 32 ヘルシーメタボ 125 5:57:09.03 62 2:59:26.37 47 63 2:57:42.66 48
48 16 Andoriders 123 5:39:54.32 58 2:40:12.52 49 65 2:59:41.80 46
49 46 ごったみっくす 117 5:57:37.09 64 2:59:55.66 46 53 2:57:41.43 49
50 23 チームD 103 4:21:43.18 73 2:59:39.44 40 30 1:22:03.74 52
51 50 teamJDM 101 5:27:54.58 51 2:59:03.96 51 50 2:28:50.62 50
52 21 ⻘空センター⾃転⾞部 75 5:56:16.85 44 2:57:33.01 52 31 2:58:43.84 51



6時間エンデューロ チーム男⼥

周回数 記録 周回数 記録 順位 周回数 記録 順位

1 90 #ﾌﾅﾃﾝｻﾝﾆｸｵｺﾞｯﾃﾖ 182 5:58:23.51 91 2:58:28.40 1 91 2:59:55.11 1

2 92 スーパー・ド・ラグーン商会 164 5:59:13.19 82 2:59:53.45 2 82 2:59:19.74 3

3 94 アイスのケイデンス 162 5:57:25.91 81 2:58:42.14 3 81 2:58:43.77 4

4 91 hmt自転車部 161 5:56:37.94 78 2:58:30.71 5 83 2:58:07.23 2

5 87 日本ローレグ・ライズ協会　自転車部 151 5:57:25.76 76 2:58:21.81 6 75 2:59:03.95 5

6 85 J3e 151 5:57:44.17 78 2:57:57.25 4 73 2:59:46.92 7

7 81 CrazyColor's 148 5:57:18.87 76 2:59:01.35 7 72 2:58:17.52 8
8 89 オーメストグランデ ⽴川本部 146 5:58:34.84 72 2:58:49.41 9 74 2:59:45.43 6
9 82 チーム・サティスファクション 143 5:57:13.77 74 2:59:21.64 8 69 2:57:52.13 9
10 86 J3L 128 5:56:58.27 64 2:57:57.94 12 64 2:59:00.33 10
11 88 ニトロプラス（ゆる式） 128 5:57:12.59 70 2:58:42.69 10 58 2:58:29.90 12
12 83 王位戴冠 The KING OF ペダル 127 5:56:10.56 66 2:57:18.62 11 61 2:58:51.94 11
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順位 NO ハンドルネーム
合計 午前 午後



6時間エンデューロ チーム⼥⼦

周回数 記録 周回数 記録 順位 周回数 記録 順位

1 71 腐ったオタクの自転車チーム 159 5:56:35.49 80 2:58:40.13 1 79 2:57:55.36 1
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順位 NO ハンドルネーム
合計 午前 午後



3時間エンデューロAM チーム男⼦

順位 NO ハンドルネーム 周回数 記録
1 189 WUG！Racing ⾃転⾞部 100 2:59:14.90
2 179 まさにエロナ！ 98 2:59:13.35
3 203 ⾃転⾞でオービスを光らせる会 96 2:59:33.46
4 208 もふもふえん 94 2:58:54.04
5 181 チームゆるポタ 94 2:59:12.92
6 190 WUG！Racing 少⼥交響曲 92 2:59:36.26
7 175 ことりのおやつ(・8・) 91 2:58:37.90
8 187 微速前進 チームガレージ 91 2:59:54.39
9 211 サンボルト 89 2:58:29.88
10 184 千葉⾃転⾞部 89 2:59:32.97
11 174 ラブライドことりん 88 2:58:25.29
12 194 WUG！Racing 進んでるって信じて 87 2:58:00.29
13 210 Team UKYO オフィシャルチーム 87 2:58:38.17
14 206 やばい⾃転⾞乗りたち 86 2:58:53.23
15 204 茂原環状カルチャー 85 2:59:02.18
16 199 TEAM-Y 85 2:59:09.26
17 209 飯能連合B 84 2:58:19.77
18 173 nm7Racing to Formula 84 2:59:54.82
19 182 メイドさん学科⾃転⾞部 まったりVer. 83 2:58:09.51
20 178 チーム三⼗路 82 2:58:38.38
21 207 たまこクラブ  村⼭ 80 2:58:23.46
22 183 メイドさん学科⾃転⾞部KGB 80 2:59:45.74
23 200 信頼と実績のビールクズ社畜さんチーム 79 2:58:35.24
24 197 AMWプーリーズ 79 2:59:10.42
25 201 たま⼦ 78 2:58:42.90
26 188 FORTUNA ざ・⾷いしん坊 78 2:58:55.61
27 191 KOSLA 76 2:59:54.63
28 171 チームシルバーコンビ 75 2:58:14.23
29 185 しょぼよわ 湘南⽀店 74 2:58:56.15
30 195 えんじょいさいくりんぐ(￣▽￣) 73 2:58:20.18
31 176 ニコニコサイクリングチーム 73 2:58:41.38
32 193 ⼩夜⾐の詩 71 2:59:29.86
33 192 『エルフを狩るモノたち２』完結！ 70 2:58:50.60
34 186 チーム40 68 2:59:32.83
35 198 ⻘空駐⾞場(地下) 68 2:59:46.81
36 177 横浜⽀部ガチヲタ部 68 2:59:58.01
37 180 円形⾷堂銀輪部 67 2:57:54.41
38 202 FORTUNA ペダルんるん 65 2:58:41.90
39 196 ぽこてん3号くん 36 2:57:50.58
40 205 nm7 Racing RAINBOW 30 1:00:57.19
41 172 nm7  Racing  Formula 23 0:47:27.39

2018年4⽉21⽇（⼟） 茂原ツインサーキット 1周：1170m



3時間エンデューロPMエンジョイ チーム男⼥

順位 NO ハンドルネーム 合計 周回数 加算 記録
OPEN 527 太ももハンパない⼈たち2018春 115 83 32 2:59:19.19

1 524 nm7Racing SPARK 104 64 40 2:59:49.23
2 526 WeakingBLAZE.R 102 81 21 2:59:58.14
3 520 あるてぃめっといちごしいんぐ 98 67 31 2:59:19.23
4 516 Gスタ合同 97 70 27 2:59:00.93
5 509 期待なんかァ！ 96 66 30 2:59:58.95
6 517 あの⽇ 左京で 92 88 4 2:58:10.09
7 515 びいるらいだぁす！ 90 58 32 2:58:58.42
8 511 Raise対策本部 89 66 23 2:59:53.15
9 521 TCO⾃転⾞ 87 62 25 2:59:59.26
10 501 チームまちさが@猫天 86 72 14 2:58:07.73
11 522 Team 285 85 70 15 2:58:12.50
12 513 エヴァソゲリオソ・パンツァー 85 81 4 2:59:49.02
13 523 チーム愚輪 83 62 21 2:57:55.85
14 519 横濱貧脚會 79 51 28 2:58:07.53
15 518 飯能連合JK 78 56 22 2:57:10.61
16 514 旗振り道初⾳⽀部 77 58 19 2:56:37.68
17 525 team GANMA! 77 70 7 2:58:48.77
18 506 shortriders 74 61 13 2:59:39.77
19 507 yanagi-toseki izumi 73 68 5 2:58:16.98
20 508 ⽬⽟焼きにはソース 69 45 24 2:57:50.91
21 502 インドア派 68 57 11 2:57:45.54
22 510 ⾃転⾞操業 50 41 9 2:57:58.57
23 505 寒咲⾃転⾞店 50 48 2 2:58:11.39

DNS 503 描闘技倶楽部
DNS 504 丼

2018年4⽉21⽇（⼟） 茂原ツインサーキット 1周：1170m



3時間エンデューロAM　チーム女子

順位 NO ハンドルネーム 周回数 記録

1 223 茂原♀ジャパリパークat体 82 2:59:17.28

2 227 カプレーゼ 81 2:58:55.93

3 225 茂原♀ジャパリパークat心 80 2:59:21.41

4 228 茂原♀ジャパリパークat技 79 2:58:19.26

5 221 WUG！Racing RGR！ 77 2:58:44.64

6 226 メイドさん学科自転車女子部 74 2:57:53.47

7 222 Misty Valley 74 2:57:56.81

8 230 チーム ティーブレイクしっぱなしだよ!! 61 2:59:18.49

9 224 流川にかける女たち2018春 47 2:56:57.83

2018年4月21日（土）　茂原ツインサーキット　1周：1170m



3時間エンデューロAM ソロ男⼦

順位 NO ハンドルネーム 周回数 記録
OPEN 1005 徳⽥ 優 107 2:59:32.69

1 109 ふぃりりん 97 2:59:33.22
2 131 宇偶 94 2:58:28.75
3 143 三⾊同順 91 2:58:11.10
4 103 スノハレおじさん(フルパージ) 90 2:59:51.97
5 128 ヒカリソララ 88 2:59:03.28
6 144 シベリアケーキ 87 2:59:59.17
7 134 たくアクセラ 84 2:59:22.75
8 126 陸戦⽤あんこう 84 2:59:31.66
9 125 Owen 82 2:58:30.02
10 117 りょーじ 82 2:59:05.99
11 115 ambassador_spock 81 2:58:48.68
12 104 まーくん 81 2:59:10.67
13 101 てんげるまん 79 2:58:37.96
14 124 なおぼす 78 2:29:42.39
15 108 ムラサキ 78 2:59:07.43
16 112 takaya 78 2:59:39.54
17 116 タイキ86 77 2:57:57.61
18 141 ミコト 76 2:58:05.77
19 102 准 76 2:58:24.20
20 147 御徒町スーサイド毒島 75 2:59:57.55
21 135 まっつん@腰痛 74 2:58:22.21
22 142 まっちー 73 2:58:39.31
23 119 おいも 72 2:59:09.11
24 129 ホリエモン 64 2:57:34.98
25 146 ⿊猫 64 2:59:16.34
26 111 カルマ 63 2:58:20.30
27 133 イニシエータ 62 2:58:32.81
28 114 たみ 62 2:59:21.61
29 130 ⽥村 61 2:58:27.05
30 113 Iris 59 2:57:27.23
31 107 ドラゴン⽥中 59 2:59:20.67
32 145 つって 58 2:59:08.06
33 118 おたさんにおまかせなのだ！ 57 1:41:05.57
34 127 ヘタクロ( ´∀｀) 56 2:58:05.91
35 139 ⾵邪沢そら 55 2:57:28.54
36 121 ぐるぐる 55 2:59:08.99
37 110 まるこめ 48 2:59:43.10
38 132 ここなちゃんマジ天使 47 2:59:14.95
39 105 すとはら 45 2:57:37.48
40 148 ハラちゃん 39 2:12:30.50
41 123 K1 39 2:14:17.00
42 138 さむそん 39 2:59:48.43
43 149 すゐみー 38 2:58:26.71

2018年4⽉21⽇（⼟） 茂原ツインサーキット 1周：1170m



3時間エンデューロAM ソロ男⼦

順位 NO ハンドルネーム 周回数 記録

2018年4⽉21⽇（⼟） 茂原ツインサーキット 1周：1170m

44 137 けんぞー 32 2:57:56.83
45 140 ショージ・ウィリアムズ 20 2:15:56.11
46 106 なえ 16 0:33:09.25
47 136 キンヂ 8 0:14:11.91

DNS 120 隊⻑@りっぴーたー
DNS 122 孫の代
DNS 150 神無⽉
DNS 151 ウエイブワン・ザ・ヘッジホッグ2P



3時間エンデューロAM ソロ⼥⼦

順位 NO ハンドルネーム 周回数 記録
1 164 ちょぎりん 74 2:58:58.74
2 161 ゆに 69 2:59:08.81
3 165 東雲みや 57 2:57:56.07
4 166 ゆう 57 2:58:25.79
5 162 harumi 6 0:18:50.59
DNS 163 ちぃ

2018年4⽉21⽇（⼟） 茂原ツインサーキット 1周：1170m



2018/4/2610:16

3時間エンデューロPMエンジョイ　チーム男子

順位 NO ハンドルネーム 合計 周回数 加算 記録

1 312 進撃のラブライバー 145 64 81 2:59:07.16

2 310 いたりん 126 56 70 2:58:10.24

3 308 WUG！Racing　うんめぇにゃー 126 65 61 2:59:12.56

4 341 僕らのIDOL 君とのCYCLE 124 56 68 2:58:01.82

5 325 ヨコハマバリツクラブ 118 62 56 2:59:35.54

6 339 支配人先輩だず。 113 52 61 2:59:39.40

7 318 海洋技術総合学院自転車部 111 66 45 2:59:37.62

8 342 YOR 108 59 49 2:58:44.85

9 327 TEAM-Y 105 78 27 2:59:38.05

10 316 にこにこぷん 104 72 32 2:59:25.63

11 330 飯能連合JC 103 62 41 2:59:30.12

12 303 チーム HENTAI紳士 100 78 22 2:58:14.87

13 328 信頼と実績のビールクズ社畜さんチーム 97 62 35 2:59:28.89

14 319 WUG！Racing　アイドルの底力 95 55 40 2:58:52.36

15 332 nm7Racing TEAM GAMES 94 76 18 2:59:05.67

16 343 オフィシャルチーム343 94 79 15 2:59:34.15

17 338 大洗女子学園あんこうチーム 93 58 35 2:59:03.01

18 307 回転数が全てだ！ 92 59 33 2:59:19.79

19 340 チームTYTマジ貧脚|?･ω･` ) 91 70 21 2:59:29.37

20 345 オフィシャルチーム345 89 75 14 2:57:52.51

21 337 M-Smile自転車部 88 63 25 2:58:09.58

22 335 ぎゃざりんぐ！ 88 62 26 2:59:10.46

23 322 van♂3P 88 84 4 2:59:34.03

24 306 ノリと勢いだけのよりいフレンズ 87 61 26 2:58:21.21

25 329 デップーと愉快ななかまたち 87 77 10 2:58:38.85

26 301 AgriPB 87 73 14 2:59:35.53

27 336 熱児命鉄斗 87 75 12 2:59:44.73

28 326 飯能連合JS 86 75 11 2:58:12.67

29 317 友の会 86 56 30 2:59:08.58

30 331 YG電子学園 86 66 20 2:59:25.05

31 344 オフィシャルチーム344 85 64 21 2:58:07.90

32 311 小夜衣の詩 84 57 27 2:59:28.17

33 315 浦の星女学院男子自転車部 82 79 3 2:58:23.80

34 313 team I.c.C 78 74 4 2:58:34.31

35 333 ドランカーズ 76 74 2 2:58:21.95

36 314 チャリ部ロッサム 76 76 0 2:59:34.21

37 334 ほな、いくで～L( ?皿? )L 76 67 9 2:59:56.96

38 304 R/K Project 75 74 1 2:59:37.05

39 305 らぶらいだぁす 73 72 1 2:58:54.86

40 309 yanagi-toseki kim 73 73 0 2:58:54.87

41 321 ぽこてん3号くん 71 69 2 2:59:18.55

42 323 ゆかいな仲間たち 70 68 2 2:58:03.39

43 324 MCN自転車部 70 59 11 2:58:17.90

44 512 STOOH!RACING 69 65 4 2:58:12.21

45 302 牛焼肉定食W 64 56 8 2:58:21.04

2018年4月21日（土）　茂原ツインサーキット　1周：1170m



2018/4/2610:16

3時間エンデューロPMエンジョイ　チーム男子

順位 NO ハンドルネーム 合計 周回数 加算 記録

2018年4月21日（土）　茂原ツインサーキット　1周：1170m

DNS 320 ウニクレソンズ



3時間エンデューロPMエンジョイ　チーム男女

順位 NO ハンドルネーム 合計 周回数 加算 記録

OPEN 527 太ももハンパない人たち2018春 115 83 32 2:59:19.19

1 524 nm7Racing SPARK 104 64 40 2:59:49.23

2 526 WeakingBLAZE.R 102 81 21 2:59:58.14

3 520 あるてぃめっといちごしいんぐ 98 67 31 2:59:19.23

4 515 びいるらいだぁす！ 95 58 37 2:58:58.42

5 514 旗振り道初音支部 90 58 32 2:56:37.68

6 501 チームまちさが@猫天 90 72 18 2:58:07.73

7 513 エヴァソゲリオソ・パンツァー 90 81 9 2:59:49.02

8 517 あの日　左京で 88 88 0 2:58:10.09

9 511 Raise対策本部 88 66 22 2:59:53.15

10 521 TCO自転車 87 62 25 2:59:59.26

11 522 Team 285 85 70 15 2:58:12.50

12 506 shortriders 85 61 24 2:59:39.77

13 509 期待なんかァ！ 85 66 19 2:59:58.95

14 523 チーム愚輪 84 62 22 2:57:55.85

15 519 横濱貧脚會 79 51 28 2:58:07.53

16 518 飯能連合JK 78 56 22 2:57:10.61

17 525 team GANMA! 77 70 7 2:58:48.77

18 508 目玉焼きにはソース 75 45 30 2:57:50.91

19 516 Gスタ合同 74 70 4 2:59:00.93

20 502 インドア派 69 57 12 2:57:45.54

21 507 yanagi-toseki izumi 68 68 0 2:58:16.98

22 510 自転車操業 64 41 23 2:57:58.57

23 505 寒咲自転車店 63 48 15 2:58:11.39

DNS 503 描闘技倶楽部 3 3

DNS 504 丼

2018年4月21日（土）　茂原ツインサーキット　1周：1170m



2018/4/2610:17

3時間エンデューロPMエンジョイ　チーム女子

順位 NO ハンドルネーム 合計 周回数 加算 記録

1 408 茂原♀ジャパリパーク 110 61 49 2:58:15.28

2 403 発酵☆ガールズ 101 54 47 2:58:14.19

3 406 空気会 79 50 29 2:58:31.03

4 402 Cheese 76 60 16 2:59:00.61

5 405 頑張らないとォ！ 72 56 16 2:59:55.35

6 407 されなァァァい！ 71 56 15 2:58:53.53

7 401 Misty Valley 70 60 10 2:58:36.60

DNS 404 続UNITEDnuinui

2018年4月21日（土）　茂原ツインサーキット　1周：1170m
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	第8回GSRカップ_result_クリテ4周ビギナー
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